
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 6 - MERCATO DEL LAVORO, SERVIZI PER L'IMPIEGO, POLITICHE 

ATTIVE E PASSIVE, AMMORTIZZATORI SOCIALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 03/05/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 1154

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 4623 del 15/05/2018

OGGETTO: PAC. D.G.R. 306/2013 - D.D.G. N. 10585 DEL 04/09/2014 - AMMORTIZZATORI IN 
DEROGA- LIQUIDAZIONE SUSSIDI TIROCINI FORMATIVI. . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 76 del  23 Luglio 2018



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Premesso che l’unita operativa competente per l’istruttoria ha accertato quanto segue:
• con atto n. 1014/2018 del 19/04/2018, è stato assunto il decreto di liquidazione avente per oggetto 

“PAC. D.G.R. 306/2013 - D.D.G. N. 10585 DEL 04/09/2014 -  Ammortizzatori in deroga-  liquidazione  
sussidi tirocini formativi.”

• il  Settore Controlli  e Repertoriazione Dipartimento Segretariato Generale,  in data  27/04/2018,  ha 
restituito il provvedimento, attraverso il sistema digitale gestione atti, in quanto: “All'esito dell'attività  
di verifica formale di competenza di questo Settore si chiede il riesame dello stesso in quanto nel  
disporre la reiterazione della liquidazione nei confronti dei beneficiari, nulla dispone circa la sorte del  
Decreto n. 4615/2016, tuttora esecutivo, che parrebbe volersi annullare.”;

Rilevato che, in effetti, nulla è stato disposto per il D.D. n. 4615/16, occorre riproporre il provvedimento 
emendato alla luce del rilievo riscontrato;
Che la Regione Calabria, nell’ambito delle politiche messe in atto dall’Unione Europea, dal Governo e 
dal Parlamento, promuove misure di contrasto alla crisi occupazionale, adottando, tra l’altro, soluzioni 
per  i  lavoratori  espulsi  dai  processi  produttivi  percettori  di  ammortizzatori  sociali  in  deroga  e  per 
lavoratori disoccupati;
Visti:
• il D.G.R. n. 366 del 18 ottobre 2013 avente ad oggetto “atto di indirizzo per la definizione di linee  

d’intervento a favore dei percettori di ammortizzatori sociali in deroga. Politiche attive e passive.”, con 
la quale è stato approvato un Piano operativo per coniugare gli interventi di sostegno al reddito con 
le azioni di politica attiva in favore dei lavoratori percettori di ammortizzatori sociali in deroga;

• l’Accordo Istituzionale Regionale che regolamenta la concessione dei trattamenti in deroga per l’anno 
2014, sottoscritto con le parti sociali in data 7 maggio 2015;

• la Delibera Giunta Regionale n. 248 del 27 luglio 2015 che ha preso atto dell’Accordo Istituzionale 
regionale del 7 maggio 2015;

• La Delibera Giunta Regionale n. 234/2013 che ha approvato il Programma Ordinario convergenza 
finanziato con le risorse rivenienti dalla rimodulazione del piano finanziario dei PO Calabria FESR e 
FSE 2007/2013;

• la Delibera Giunta Regionale n. 124 del 20 aprile 2015 che ha finanziato nell’ambito del PAC, le 
misure innovative e sperimentali di tutela dell’occupazione e politiche attive del lavoro, collegate ad 
ammortizzatori  sociali  in  deroga,  per  un importo  di  €  41.865.761,06 destinato alle  sole  politiche 
passive;

• la Delibera Giunta Regionale n. 202 del 22/06/2015 con la quale è stata approvata la rimodulazione 
del PAC a seguito della riduzione del cofinanziamento nazionale del POR Calabria FSE assentita 
con Decisione C (2014) 9755 del 2/12/2014;

• la Delibera Giunta Regionale n. 467 del 12/11/2015 con la quale è stata approvata la riduzione degli 
obiettivi specifici del POR FSE 2007/2013 a seguito della richiamata Decisione C (2014) 9755 del 
02/12/2014,  che  approva  l’ulteriore  riduzione  del  cofinanziamento  statale  del  POR Calabria  con 
conseguente  rimodulazione  ed  integrazione  PAC  di  cui  alle  delibere  n.  202/2015,  376/2015, 
396/2015;

• la Delibera Giunta Regionale n. 357 del 16/12/2015 con la quale sono state apportate le variazioni in 
termine di competenze e di cassa sullo stato previsionale bilancio 2015 – Piano di Azione e Coesione 
di cui alla Delibera di Giunta n. 467 del 12/11/2015;

• le deliberazioni della Giunta regionale n. 268 del 29 luglio 2013 e n. 158 del 28 aprile 2014 con le 
quali  è  stata  disciplinata  la  materia  dei  tirocini  formativi  e  di  orientamento  e  dei  tirocini  di  
inserimento/reinserimento compresi quelli per i lavoratori in mobilità o percettori di Aspi;

• il D.D.G. n. 10585 del 04/09/2014 è stata approvata la “Manifestazione d’interesse finalizzata alla  
presentazione di candidature da parte di enti pubblici e privati interessati all’utilizzazione di soggetti  
disoccupati percettori di ammortizzatori sociali in deroga in condizione di svantaggio e di marginalità  
sociale anche per attività socialmente utili  e di  pubblica utilità”,  nonché ad impegnare la somma 
complessiva di € 2.500.000,00, imputando l’importo sul cap. 43020602, impegno n. 4223/2014;

• il D.D.G. n. 13264 del 10/11/2014 si è provveduto ad approvare gli elenchi dei beneficiari per l’utilizzo 
dei soggetti  percettori  di  ammortizzatori  sociali  in deroga di  cui  all’Avviso Pubblico del  D.D.G. n. 
10585 del 04/09/2014 nonché ad effettuare un ulteriore impegno per un importo complessivo di € 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 76 del  23 Luglio 2018



8.102.500,00  sul capitolo n. 43020602 di cui € 2.913.750,00 impegno di spesa n. 5407/2014 ed € 
5.188.750,00 impegno di spesa n. 226/2015;

• il D.D.G. n. 1062 del 20/02/2015 è stato approvato lo scorrimento della graduatoria degl’enti pubblici 
e privati ammessi e non finanziati di cui al D.D.G. 13264/2014;

• il  D.D.G. n. 3992 del 04/05/2015 si è proceduto a rettificare l’Avviso Pubblico di cui al D.D.G. n. 
10585 del 04/09/2014 nella parte riguardante la figura del soggetto promotore;

• il D.G.R. n. 220 del 13/06/2016 è stato effettuato il riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi 
differendo all’anno 2016, ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011, l’esigibilità dell’impegno n. 226/2015 con 
l’attribuzione del nuovo numero d’impegno 2246/2016, capitolo U4302060201.

Tenuto conto:
• delle note con le quali gli Enti Ospitanti hanno trasmesso al Dipartimento n.7 “Lavoro, Formazione e 

Politiche  Sociali”  le  presenze  mensili  dei  tirocinanti  da  liquidare  nonché  le  autocertificazioni  dei 
singoli lavoratori che attestano di essere al di sotto del primo scaglione IRPEF ai sensi dell’art. 23 del  
DPR 600/73 e degli art. 12 e 13 del DPR 917/86, per come indicato nell’allegato A, parte integrante 
del presente provvedimento;

• che  con  Decreto  Dirigenziale  n.7580/2015,  distinta  di  liquidazione  n.7812/2015  e  Decreto 
Dirigenziale n. 4615/2016, distinta di liquidazione n. 4052/2016, sono state predisposte le liquidazioni 
del  sussidio  di  tirocinio  formativo  in  favore  del  Sig.  Torchia  Salvatore  nato  il  26/07/1960 
(C.F.:TRCSVT60L26B790R);

• che con Decreto Dirigenziale n.4615/2016, distinta di liquidazione n.3980/2016, è stata predisposta 
la liquidazione del sussidio di tirocinio formativo in favore del Sig. Fazzolari Salvatore Vincenzo nato 
il 21/04/1958 (C.F.: FZZSVT58D21E956B);

• le liquidazioni autorizzate con D.D. n.7580/2015 e D.D. n.4615/2016 a favore di tirocinanti indicati, 
non sono andate a buon fine, in quanto, le coordinate bancarie comunicate risultano errate;

• nel casi di specie, a causa dell’errata comunicazione dei conto correnti bancari da parte dei soggetti 
ospitanti,  l’indennità prevista a favore del sig. Torchia Salvatore è stata corrisposta al Sig. Sacchi 
Gianluca  mentre  l’indennità  prevista  a  favore  del  sig.  Fazzolari  Salvatore  Vincenzo  è  stata 
corrisposta al Sig. Cirillo Damiano;

• che con nota prot. Siar n.85033 del 08/03/2018 è stato comunicato al Sig. Sacchi Gianluca nato a 
Catanzaro  il  21/01/1974  (C.F.:  SCCGLC74A21C352W)  nota  di  azione  di  recupero  somma 
indebitamente percepite;

• che con nota prot. Siar n.127894 del 10/04/2018 è stato comunicato al Sig. Cirillo Damiano nato a 
Siderno 22/04/1957 (C.F.: CRLDMN57D22I725E) nota di azione di recupero somme indebitamente 
percepite.

Considerato che:
• i  soggetti ospitanti,  in riferimento ai tirocinanti, Sig. Torchia Salvatore ed il Sig. Fazzolari Salvatore 
Vincenzo, hanno comunicato le nuove coordinate bancarie riferite ai relativi beneficiari;
• è necessario annullare la distinta di liquidazione n. 7812/2015 del D.D. n.7580/2015 e la distinta di  
liquidazione  n.  3980/2016  e  n.  4052/2016  del  D.D.  n.4615/2016  nella  parte  in  cui  si  autorizza  il  
pagamento  dell’indennità  spettante  anche  del  Sig.  Torchia  Salvatore  e  del  Sig.  Fazzolari  Salvatore 
Vincenzo
Viste le  distinte  di  liquidazione,  indicate  nell’Allegato  A,  generate  telematicamente  ed  allegate  al 
presente provvedimento;
Visti:

• il  D.P.R.  n.  445/2000  Testo  Unico delle  disposizioni  legislative  e  regolamentari  in  materia  di 
documentazione amministrativa;

• la legge regionale n.34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
• la Legge nazionale n. 845 del 21/12/78, art. 4 comma g;
• la Legge Regionale n. 18 del 19/04/85;
• la L.R. n. 7/96;
• il D.P.G.R. n. 354 del 24/06/99 e s.m.i.;
• la L.R. n. 08/2002;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 76 del  23 Luglio 2018



• il D.Lgs. 118/2011;
• la L. Reg.le 22 dicembre 2017, n. 56 “Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per 

gli anni 20182020"(BURC n. 130 del 22 dicembre 2017);
• la D.G.R. n. 541 del 16 dicembre 2015 e s.m.i. con la quale è stata approvata la nuova struttura 

organizzativa della Giunta Regionale;
• la D.G.R. n. 270 del 12/07/2016, con la quale sono stati assegnati d'ufficio i dirigenti nella nuova 

struttura organizzativa della G.R. in applicazione della D.G.R. n. 541/2015;
• il D.D. n. 8754 del 12/07/2016, con il quale è stato disposto per il conferimento dell’incarico di 

Dirigente del Settore 6 “Mercato del Lavoro, Servizi  per l'impiego,  Politiche Attive e Passive, 
Ammortizzatori Sociali” il dott. Roberto Cosentino;

• la D.G.R. n. 468 del 19 ottobre 2017 con la quale sono state approvate modifiche ed integrazioni 
al Regolamento Regionale n. 16 del 23 dicembre 2015 e s.m.i. e, per l’effetto, il Dipartimento 
Sviluppo Economico è stato scorporato secondo le due aree funzionali  già previste: “Lavoro, 
Formazione e Politiche Sociali” e “Sviluppo Economico – Attività Produttive”; 

• il D.P.G.R. n. 2 del 12 gennaio 2018 con il quale è stato conferito l’incarico al Dott. Fortunato 
Varone di Dirigente generale Reggente di entrambi i neo costituti Dipartimenti.

Attestato:
• che ai sensi dell’art. 4 della L. Reg.le n. 47/2011, per la liquidazione di cui trattasi si è riscontrata la  

corretta imputazione della spesa e la necessaria copertura finanziaria; 
• che per la presente liquidazione si sono realizzate le condizioni previste dal citato art. 57 e paragrafo 

6 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. 118/2011;
• sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e correttezza 

del  presente  atto  resa  con  la  sottoscrizione  del  presente  provvedimento  dal  Responsabile  del 
Procedimento.

DECRETA
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, di:

• annullare  la  distinta  di  liquidazione  n.  7812/2015  del  D.D.  n.7580/2015  e  la  distinta  di 
liquidazione n. 3980/2016 e n. 4052/2016 del D.D. n.4615/2016 nella parte in cui si  autorizza il 
pagamento dell’indennità spettante anche al Sig. Torchia Salvatore ed il Sig. Fazzolari Salvatore 
Vincenzo.

• liquidare la somma complessiva di  € 15.930,00, di cui € 14.497,10 come sussidio a favore dei 
tirocinanti  e € 1.432,90 a titolo di  ritenuta d’acconto,  per  come indicato nell’ allegato A,  che 
diventa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

• far  gravare gli  oneri  derivanti  dall’attuazione  del  presente  decreto  sul  capitolo  di  spesa  n. 
U4302060201 del bilancio regionale 2018, giusto impegno di spesa 2246/2016 consolidato con 
D.G.R. n. 220 del 27/04/2017;

• demandare al Settore Ragioneria Generale del Dipartimento del Bilancio, l’emissione dei singoli 
mandati di pagamenti per un importo complessivo di € 15.930,00, per come indicato nelle singole 
distinte di liquidazione indicate nell’ allegato A, con accredito sui singoli c/c bancari intestati ai 
relativi tirocinanti beneficiari;

• disporre la  pubblicazione  integrale  del  presente  provvedimento  sul  Bollettino  della  Regione 
Calabria,  ai  sensi  della  L.R  n.11/2011  e  sul  sito  istituzionale  a  cura  del  responsabile 
dipartimentale per la pubblicazione.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
BEVILACQUA GIAMPAOLO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 76 del  23 Luglio 2018



4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 76 del  23 Luglio 2018



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 3

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 1212 del 02/02/2018 LIQUIDAZIONE SUSSIDI TIROCINI FORMATIVI - COMUNE DI BAGNARA
CALABRA - CARATOZZOLO PASQUALE - CARATOZZOLO VINCENZO -
CUNDARI GIUSEPPE - CUTRUPI VINCENZO  - GAGLIOTI AGOSTINO -

Impegno: RO-226/2015-U AVVISO PUBBLICO DI CUI AL DDG 10585/2014- UTILIZZO
DEI SOGGETTI PERCETTORI DI AMMORTIZZATORI SOCIALI IN DEROGA-
IMPEGNO DI SPESA

2016 - 2246 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE INNOVATIVE E
SPERIMENTALI DI TUTELA DELL'OCCUPAZIONE E DI POLITICHE ATTIVE
DEL LAVORO COLLEGATE AD AMMORTIZZATORI SOCIALI IN DEROGA
(PILASTRO MISURE ANTICICLICHE - SCHEDA N. 2)

Capitolo: U4302060201

Beneficiario: 65535 - caratozzolo vincenzo
CRTVCN68T04A552OCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT72V0538781280000000891949Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

2045 NDP 2018 2045 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

1.460,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U-10603-1632 - Trasferimenti correnti a famiglie

Ritenute Importo Netto

0,00 1.460,00

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

E100bis IRPEF PER LAVORO DIPENDENTE 0,00

1.460,00Totale Beneficiario: 0,00 1.460,00

Beneficiario: 65536 - gaglioti  agostino
GGLGTN68A01A552BCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT27P0760116300001000987790Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

2048 NDP 2018 2048 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

1.460,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U-10603-1632 - Trasferimenti correnti a famiglie

Ritenute Importo Netto

0,00 1.460,00

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

E100bis IRPEF PER LAVORO DIPENDENTE 0,00

1.460,00Totale Beneficiario: 0,00 1.460,00

Beneficiario: 65537 - CARATOZZOLO PASQUALE
CRTPQL58L12A552SCodice Fiscale:

Partita IVA:

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 76 del  23 Luglio 2018



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 3

Liquidazioni

Esercizio 2018

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT79P0101081280100000001867Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

2044 NDP 2018 2044 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

1.460,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U-10603-1632 - Trasferimenti correnti a famiglie

Ritenute Importo Netto

0,00 1.460,00

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

E100bis IRPEF PER LAVORO DIPENDENTE 0,00

1.460,00Totale Beneficiario: 0,00 1.460,00

Beneficiario: 65538 - CUNDARI GIUSEPPE
CNDGPP59M24H224TCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21S0538781280000000901769Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

2046 NDP 2018 2046 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

1.460,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U-10603-1632 - Trasferimenti correnti a famiglie

Ritenute Importo Netto

0,00 1.460,00

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

E100bis IRPEF PER LAVORO DIPENDENTE 0,00

1.460,00Totale Beneficiario: 0,00 1.460,00

Beneficiario: 65539 - CUTRUPI VINCENZO
CTRVCN85P22G288NCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT58M0101067684510308062538Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

2047 NDP 2018 2047 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

1.460,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U-10603-1632 - Trasferimenti correnti a famiglie

Ritenute Importo Netto

0,00 1.460,00

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

E100bis IRPEF PER LAVORO DIPENDENTE 0,00

1.460,00Totale Beneficiario: 0,00 1.460,00
Totale Impegno: 7.300,00 0,00 7.300,00
Totale Liquidazione: 7.300,00 0,00 7.300,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 76 del  23 Luglio 2018



REGIONE CALABRIA

Pagina 3 di 3

Liquidazioni

Esercizio 2018

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 76 del  23 Luglio 2018



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 2839 del 13/03/2018 LIQUIDAZIONE SUSSIDI TIROCINI FORMATIVI - COMUNE DI COTRONEI -
SECRETI SERAFINO

Impegno: RO-226/2015-U AVVISO PUBBLICO DI CUI AL DDG 10585/2014- UTILIZZO
DEI SOGGETTI PERCETTORI DI AMMORTIZZATORI SOCIALI IN DEROGA-
IMPEGNO DI SPESA

2016 - 2246 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE INNOVATIVE E
SPERIMENTALI DI TUTELA DELL'OCCUPAZIONE E DI POLITICHE ATTIVE
DEL LAVORO COLLEGATE AD AMMORTIZZATORI SOCIALI IN DEROGA
(PILASTRO MISURE ANTICICLICHE - SCHEDA N. 2)

Capitolo: U4302060201

Beneficiario: 71007 - SECRETI SERAFINO
SCRSFN66A23Z133CCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT25A0760104400001012265326Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

5784 NDP 2018 5784 11

Data Scadenza: 31/03/2018

n. Scad.NumAnno Riga

2.340,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U-10603-1632 - Trasferimenti correnti a famiglie

Ritenute Importo Netto

538,20 1.801,80

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

E100 IRPEF PER LAVORO DIPENDENTE 538,20

2.340,00Totale Beneficiario: 538,20 1.801,80
Totale Impegno: 2.340,00 538,20 1.801,80
Totale Liquidazione: 2.340,00 538,20 1.801,80

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 76 del  23 Luglio 2018



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018 07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Liquidazione n° 3276 del 23/03/2018 Liquidazione sussidi tirocini formativi-Comune di Cicala-Torchia Salvatore

Impegno: RO-226/2015-U AVVISO PUBBLICO DI CUI AL DDG 10585/2014- UTILIZZO
DEI SOGGETTI PERCETTORI DI AMMORTIZZATORI SOCIALI IN DEROGA-
IMPEGNO DI SPESA

2016 - 2246 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE INNOVATIVE E
SPERIMENTALI DI TUTELA DELL'OCCUPAZIONE E DI POLITICHE ATTIVE
DEL LAVORO COLLEGATE AD AMMORTIZZATORI SOCIALI IN DEROGA
(PILASTRO MISURE ANTICICLICHE - SCHEDA N. 2)

Capitolo: U4302060201

Beneficiario: 51083 - TORCHIA SALVATORE
TRCSVT60L26B790RCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT60J0709188720000000130860Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

6842 NDP 2018 6842 11

Data Scadenza: 31/03/2018

n. Scad.NumAnno Riga

2.350,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U-10603-1632 - Trasferimenti correnti a famiglie

Ritenute Importo Netto

540,50 1.809,50

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

E100 IRPEF PER LAVORO DIPENDENTE 540,50

2.350,00Totale Beneficiario: 540,50 1.809,50
Totale Impegno: 2.350,00 540,50 1.809,50
Totale Liquidazione: 2.350,00 540,50 1.809,50

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 76 del  23 Luglio 2018



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018 07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Liquidazione n° 3560 del 03/04/2018 Liquidazione sussidi tirocini formativi-Comune di Marina di  Gioiosa Jonica
Fazzolari Salvatore Vincenzo

Impegno: RO-226/2015-U AVVISO PUBBLICO DI CUI AL DDG 10585/2014- UTILIZZO
DEI SOGGETTI PERCETTORI DI AMMORTIZZATORI SOCIALI IN DEROGA-
IMPEGNO DI SPESA

2016 - 2246 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE INNOVATIVE E
SPERIMENTALI DI TUTELA DELL'OCCUPAZIONE E DI POLITICHE ATTIVE
DEL LAVORO COLLEGATE AD AMMORTIZZATORI SOCIALI IN DEROGA
(PILASTRO MISURE ANTICICLICHE - SCHEDA N. 2)

Capitolo: U4302060201

Beneficiario: 58126 - FAZZOLARI SALVATORE VINCENZO
FZZSVT58D21E956BCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT87J0760116300001002359022Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

7603 NDP 2018 7603 11

Data Scadenza: 30/04/2018

n. Scad.NumAnno Riga

2.400,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U-10603-1632 - Trasferimenti correnti a famiglie

Ritenute Importo Netto

0,00 2.400,00

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

E100bis IRPEF PER LAVORO DIPENDENTE 0,00

2.400,00Totale Beneficiario: 0,00 2.400,00
Totale Impegno: 2.400,00 0,00 2.400,00
Totale Liquidazione: 2.400,00 0,00 2.400,00

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 76 del  23 Luglio 2018



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 3736 del 05/04/2018 LIQUIDAZIONE SUSSIDIO TIROCINIO FORMATIVO - APA VALERIA

Impegno: RO-226/2015-U AVVISO PUBBLICO DI CUI AL DDG 10585/2014- UTILIZZO
DEI SOGGETTI PERCETTORI DI AMMORTIZZATORI SOCIALI IN DEROGA-
IMPEGNO DI SPESA

2016 - 2246 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE INNOVATIVE E
SPERIMENTALI DI TUTELA DELL'OCCUPAZIONE E DI POLITICHE ATTIVE
DEL LAVORO COLLEGATE AD AMMORTIZZATORI SOCIALI IN DEROGA
(PILASTRO MISURE ANTICICLICHE - SCHEDA N. 2)

Capitolo: U4302060201

Beneficiario: 52270 - APA  Valeria
PAAVLR82M57D086ECodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT89W0311116200000000001354Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

7928 NDP 2018 7928 11

Data Scadenza: 30/04/2018

n. Scad.NumAnno Riga

1.540,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U-10603-1632 - Trasferimenti correnti a famiglie

Ritenute Importo Netto

354,20 1.185,80

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

E100 IRPEF PER LAVORO DIPENDENTE 354,20

1.540,00Totale Beneficiario: 354,20 1.185,80
Totale Impegno: 1.540,00 354,20 1.185,80
Totale Liquidazione: 1.540,00 354,20 1.185,80

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 76 del  23 Luglio 2018


	BURC n. 76 del  23 Luglio 2018

